futura non subdit. igna-
 rus ad beneficia pronus.
 ad mala. et tardus ad bona.

Et alio se orationis vnaquisque
 considerare. Caplin. 12.

Sime non aspicio
 nescio me ipsum si
 se me aspicio. et
 loquar me non pos-
 sus. quod tunc luento in me quod
 digna sunt reprehensio. et per-
 hinc. et quod me subtrahit. et
 sepius. offensio tanta pla-
 re abhorrationes et angu-
 stia cordis mei luento. Et
 quo non peccare cepi nisi
 quod peccatorem sine peccato
 manere. peccatorem adhuc
 peccare cesso. sed de die in
 die peccata peccatis ad-
 do. et ex oculis habedo
 negatio. erubescendo. ut
 deo. nec erubescio. vult de
 iudicio. nec doleo. quod est
 mortis signum. et vana tunc
 iudicio. Mebrum est quod
 dolore non sentit. mortuus
 est. et morbus in sensibilibus
 est incurabilis. Lento. sed
 et dissolutio nec me coram

propter a peccata que peccasti
 sum quotidie redeo. nec os
 meo fouea in qua vel ego
 cecidi. vel alium cadere vi-
 di. Quis plorare. et orare
 deberet pro malis que feci.
 et pro bonis que neglexi. pro
 bodolor versum est mihi
 in contrarium. Non cepti.
 et frigni a feruore orationis.
 et iam sine sensu frigidus re-
 mansi. et iam flere. meipsum
 non possum quoniam gratia car-
 obis baruz recessit a me.

De plenitudine conscientie
 ubique. Capitulum. 13.

Ecce mea conscientia
 clare non possum

Dum quicquid videro
 conscientia mea mecum
 est secum portans. quod in ea
 posuit. siue bonum. siue malum.
 siue in viuo. restitueret in
 sancto depositum quod si in
 diu accepit. si male facio
 adest illa. si autem bene facere
 video. et ide extollo. ad
 est illa. adest viuo. sequit
 morantur. ubique mihi consa-
 tio est inseparabilis. pro quibus

te oportet. Sic sic i domo
 propria. et a propria familia
 beo accusatores. testes.
 indices. et doctores. Accu-
 sat me conscientia. testis. est me o-
 ria. ratio iudex. voluptas
 carcer. timor tortor. oble-
 ctamentum tormentum. quot
 natus fuerit oblectamenta
 mala. tot erunt tormenta.
 nam idem punimur. ut oblecta.

De tribus inimicis ho-
 minis. Capitulum. 14.

Adima me vult
 de me quoniam iuni-
 ci. me etiam me
 et circumdedit.
 corpore. scilicet mundum. et diabolus.
 et corpe fugere non possum.
 nec ipsum a me fugare. Cir-
 cūferre illi necesse est. quoniam ali-
 ligatus est mihi perinere non
 licet sustinere. cogor et in
 illud impingo. hostem inuicem
 aduersum me nutrio. Si
 enim satis comedero. et id
 robustum fuerit. sanitas et
 fortitudo eius mihi aduer-
 sant. Mundus vero circum-
 claudit. et obsidet me. vult

et per quos portas. videt
 et per quos corpus sentit. s.
 vitam auditu. gustu. odo-
 ratu. et tactu. sagittis suis
 me vulnerat: et mors in-
 trat per fenestras meas in
 animam meam. Respicit oca-
 l' et mentis sensus avertit.
 Audit auris: et intentione
 coacta inflectit. Odores
 cogitatione spedit. os lo-
 quitur: et saltim per tactum ar-
 dor libidinis: per aliam par-
 tem occasione excitat. et mi-
 serabile respicit subito to-
 tum corpus occupat. urit
 et incendit primo carnes
 modicum ut illas. deinde de
 beatitudine turpimentum
 maculat. et ad extremum
 per mentis praunitatis me-
 te subligat. Porro diu
 vobis que videri non possunt.
 et non minus ab eo mihi ca-
 vere. et sic dicit. arcu suum. et
 eo parata sagittas suas.
 ut sagittas me intraret. et
 me ut abscederet laqueis
 suis. et dixit. Quis videri
 bit eos: Laqueum posuit:

et auro. et argento: et in oia
 b' quod abutimur. cum illis
 male delectamur: et illa que
 mur. Nec solum laqueum po-
 suit: sed et viscum. Uiscus est
 amor: possessiois affectus
 cognationis cupiditas ho-
 noris. et carnis voluptas.
 quod anima immiscet. et irrecti-
 ne penis contemplationis per
 plateas supne syon volat
 possit. Sagitte diaboli
 sunt: ira. invidia. luxuria. et
 Quis? anima vulnerat. Et
 quod illa que lacula est ignis
 extinguere possit. Porro
 dolor his telis superat sepe
 anima fidelis. Deu mihi. quod
 vidiq. bella mihi videri
 vidiq. tela volat. vidiq.
 retromens. vidiq. plecta.
 quibus me vobis nulla securi-
 tas est. et quod mulcet est: et quod tri-
 stit. vel molestas oia tunc
 charitas. et refectio. somnus
 et vigilia: labor et quod pu-
 gnat. omnia me. Non minus su-
 spectus est mihi locus quam
 iramultrus siquidem locum
 fecerunt. Nec minus per

spera veredi: q̄ adversa.
 ipsa naq̄ inuicem. su
 me. ita ut me facit. z. de
 eptur. Aduersa vō qa ali
 qd amaritudinis hnt. velut
 portiones amare me suspe
 ces s. timidū faciūt. Ad
 glo timeo malis qd facio
 su abscedit. q̄ qd in ap
 to. Malū naq̄ qd nemo v
 det. null' reprehendit. z. vbi
 nō sint reprehēsoz scur?
 recedit creator. a facillis
 ppetrat. in iudea. Tūmz
 vtrobiqz bellū. z. utrobqz
 qz p̄culū. vtrobiqz timē
 dū. z. sic i hostiū. regibz
 fatibz. ha cilla cep' ek cūpi
 sedō ē. z. ad. dō. s. p̄p̄rū
 q̄rē. in gōda ē. z. trūp̄ificō
 rō. suggerit mibi molliā
 modū. vana diaboli. nimp
 ra. Qz q̄tēs xarpatis cor
 gitatio. mēdō. meā ipozū
 pagū. sar. de. cibo s. potū
 d. sōmō. o. contr. l. q. filibz
 ad carnia. cū. tā. p̄. nē. t. b. z.
 saro. n. bil. lo. q. n. b. z. q̄. n. ad
 anibitioē. seculi. od. sacran
 tia. ne. arrogā. n. cogitō.